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Dohoda o platbach
za odobratu, ale zatial’' nevyfakturovanu

elektrinu - faktara
Opakované dodanie tovaru

Priloha k Zmluve o zdruZenej doddvke elektriny ¢islo 62203191 (dalej len "Zmluva”)

130002556908
03.05.2023
Prevodny prikaz

Poradové cislo faktury:
D4tum vyhotovenia:
Sposob thrady preddavkov:

Udaje o odbernom mieste

Cislo odberného miesta: 6220319

OBECNY URAD - DOM SMUTKU

Velka Lehota 335/MOP - 0 0

966 41 Velka Lehota

EIC: 242556220319000M

Cislo zmluvy: 62203191

Produkt: AKTIV

Sadzba za distribuciu elektriny: C1 jednopdsmovd sadzba

Rozpis platieb

Odberatel’

Obec Velkd Lehota

Velka Lehota 52, 966 41 Velka Lehota

1€0: 00321061

DIC: 2021111499

Bankové spojenie: SK41 0200 0000 0014 3483 7953
Cislo zmluvného G¢tu: 1300067432

KoreSpondencna adresa:
Obec Velkd Lehota

Velka Lehota 52

966 41 Velka Lehota

Dodévatel na zaklade Zmluvy ¢. 62203191 stanovil preddavkové platby za dodadvku a distribdiciu elektriny na obdobie od 01.05.2023 do 31.12.2023 nasledovne:

Na ahradu (€)

Variabilny symbol Datum dodania Datum splatnosti Sadzba DPH Zaklad dane (€) Vyska dane (€)
6220319500 01.05.2023 15.05.2023 20% 21,67 4,33
6220319500 01.06.2023 15.06.2023 20% 21,67 4,33
6220319500 01.07.2023 15.07.2023 20% 21,67 4,33
6220319500 01.08.2023 15.08.2023 20% 21,67 4,33
6220319500 01.09.2023 15.09.2023 20% 21,67 4,33
6220319500 01.10.2023 15.10.2023 20% 21,67 4,33
6220319500 01.11.2023 15.11.2023 20% 21,67 4,33
6220319500 01.12.2023 15.12.2023 20% 21,67 4,33

26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00

Datumom dodania je prvy kalendarny der mesiaca, v ktorom je elektrina doddvana v predpokladanom rozsahu za kalendarny mesiac za dohodnutd pausalnu sumu protihodnoty.
Predpisanu platbu realizujte do ddtumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatnd s variabilnym symbolom 6220319500. V pripade, Ze ddtum splatnosti pripadne na sobotu,

nedel'u alebo sviatok, bude ddtum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny den.
Venujte zvySeni pozornost’ terminu splatnosti vasSich platieb

Dovolujeme si Vas informovat, Ze sme pristipili k fakturacii Grokov, v pripade omeskania thrad zélohovych platieb a faktdr. Prosime, venujte preto zvySenu pozornost’

terminom splatnosti, aby ste sa vyhli neZiaducim poplatkom. Viac informacii na www.sse.sk.

Skladba ceny

Dohoda o platbdch sa uzatvara na predpokladané mnoZstvo elektrickej prace 0,201 Mwh za obdobie podla rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej

legislativy pre rok 2023 je skladba ceny za elektrinu pre produkt AKTIV nasledovna:

Dodavka silovej elektriny: AKTIV
Doddavka VT

Spotrebnd dar z elektriny §9. 1a
Mesacna platba za jedno odberné miesto

Distribucia a regulované poplatky: C1 jednopasmova sadzba

Jednotka
Mwh
Mwh

Mesiac

Jednotka

Cena bez DPH (€)

466,6000
1,3200
2,5000

Platba za distribuované mnoZzstvo elektriny

Tarifa za straty pri distribtcii elektriny

Tarifa za prevadzkovanie systému

Tarifa za systémové sluzby

Efektivna sadzba odvodu do Narodného jadrového fondu
Tarifa za prikon

Bankové ucty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

VSeobecna Uverova banka, a.s.
Tatra banka, akciova spolo¢nost’
Slovenska sporitelTa, a.s.

[y 0850123555
J

+421 41707 85 02 mimo SR F2] wsse skrontakt

www.sse.sk/zakaznicke-centra

Mwh
Mwh
Mwh
Mwh
Mwh
A/1 fdza/Mesiac

SK91 0200 0000 0000 0070 2432
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

Cena bez DPH (€)

59,2700
10,9150
15,9000
6,2976
3,2700
0,0678

SUBASKBX
TATRSKBX
GIBASKBX

Stredoslovenska energetika, a.s,
Pri Raj¢ianke 8591/4B, 010 47 Zilina
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FOTOVOLTIKA OD SSE

Energia zo slnka moze znizit’ vase naklady
na elektrinu az 0 40 %.

VYUZITE PREFllNANCOVANIE
0D SSE A SPLACAJTE

INSTALACIU POSTUPNE

ZISTIT VIAC
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